Администрация Вилючинского городского округа
закрытого административно-территориального образования
 города Вилючинска Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.06.2017     										№ 600
	                       г. Вилючинск

О внесении изменений в постановление
администрации Вилючинского городского
округа от 19.12.2016 № 1346

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с решением Думы Вилючинского городского округа от 27.12.2005 № 17/3 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных унитарных предприятий Вилючинского городского округа, оказывающих жилищно-коммунальные услуги»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Вилючинского городского округа от 19.12.2016 № 1346 «О создании Комиссии по регулированию тарифов и надбавок к тарифам на услуги организаций коммунального комплекса Вилючинского городского округа», изложить преамбулу в следующей редакции:
«Во исполнение Федеральных законов от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», от 27.02.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Вилючинского городского округа от 27.12.2005 № 17/3 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных унитарных предприятий Вилючинского городского округа, оказывающих жилищно-коммунальные услуги».
2. Заместителю начальника управления делами, начальнику общего отдела управления делами администрации Вилючинского городского округа В.В. Шиховцову опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
городского округа                                               			      Г.Н. Смирнова